
2023 年 8 月 22 日 

 

お客さま各位 

 

 

インターネット支店口座開設受付停止のご案内 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 

 当行ではサービスの見直しに伴い、誠に勝手ながらインターネット支店の口座開設

受付を停止させていただくこととなりました。 

すでにインターネット支店の口座をお持ちのお客さまにおかれましては、これまで

と同様にご利用いただくことができます。 

なお、2023 年 9 月 19 日（火）の口座開設アプリ閉鎖後は、インターネットでの新

たな口座開設サービスを開始できるよう準備を進めております。 

 今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

停止するサービス サービス停止日時 

インターネットからの口座開設 

2023 年 9 月 4 日（月） 9：00 

申込確認書等返送期限 

2023 年 9 月 16 日（土）消印有効 

口座開設アプリからの口座開設 2023 年 9 月 19 日（火） 9：00 

 

 

以上 


